Adéla Vokounová, vedoucí provozu stavby

II. Předmět smlouv'y

oprava chodníku v ulici Boženy Němcové

III. Smluvní cena

1. Smluvní cena stanovená pro rozsah dodávky dle č1. II smlouvy činí :

Cena bez DPH 568.776,60 Kč
DPH (2l%) 119.443,09 Kč
Celková cena včetně DPH 688.219.69 Kč

Cena celkem včetně DPH slovy: šest set osmdesát osm tisíc dvě stě
devatenáct korun českých šedesát devět haléřů

2. Tato cena je dohodnuta jako nejvyše přípustnápro předmět plnění uvedený
v čl. II a obsahuje veškeré náklady potřebné k úplnému a kvalitnímu
dokončení di|avčetně všech nutných vedlejších nákladů.

3' Pokud se vyskytne vpruběhu provádění díla potřeba provedení prací nad